[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ

АДМИНИСТРАЦИИ   ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Дзержинского ул., д.6, г. Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628012

тел.  52 328
E-mail:gorfin@admhmansy.ru
                                                                                            факс 52 425
ПРИКАЗ № 57
от 18 декабря 2014 года
О сроках предоставления
годовой бюджетной отчетности об исполнении

сметы расходов главными распорядителями

средств бюджета города

Ханты-Мансийска за 2014 год

В соответствии с подпунктом 11.3.7. пункта 11 раздела III Положения  о Департаменте управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска, утвержденного Решением Думы города от 04.03.2011 №1147 (в редакции от 02.06.2014 № 514-V РД) и подпунктом 1.11. раздела 1 и пунктом 4.1. раздела 4 Порядка составления и предоставления бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Ханты-Мансийска главными распорядителями, распорядителями и получателями средств бюджета города, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города, главными администраторами, администраторами доходов бюджета города, утверждённого Приказом Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска от 14 марта 2011 года № 14,  п р и к а з ы в а ю:
            1.Установить сроки представления сводной годовой бюджетной отчетности об исполнении сметы расходов главными распорядителями средств бюджета города Ханты-Мансийска и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2014 год согласно приложению  к настоящему приказу.

2.Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на управление учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета (И.А.Кораблёву).
Исполняющая

обязанности директора                                                                                 И.В.Снисаренко
Приложение
к приказу Департамента
управления финансами

от 18.12.2014  № 57

Сроки предоставления сводной годовой бюджетной отчетности об исполнении сметы расходов главными распорядителями средств бюджета города Ханты-Мансийска и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2014 год
	№ п/п
	Учреждение
	Срок сдачи отчета

	1.
	Департамент образования

	28.01.2015

	2.
	Администрация города Ханты-Мансийска

	29.01.2015

	3.
	Департамент городского хозяйства

	27.01.2015

	4.
	Департамент градостроительства и архитектуры
	22.01.2015

	5.
	Департамент муниципальной собственности

	23.01.2015

	6.
	Департамент управления финансами

	21.01.2015

	7.
	Дума города

	19.01.2015

	8.
	Управление по физической культуре, спорту, молодежной политике и туризму

	26.01.2015

	9.
	Управление опеки и попечительства

	20.01.2015

· Предоставление главными распорядителями средств бюджета города Ханты-Мансийска (далее – главный распорядитель), выполняющими функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного (автономного) учреждения, сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений по исполнению ими плана финансово-хозяйственной деятельности производится одновременно с предоставлением отчета главного распорядителя об исполнении сметы расходов.

· сводную годовую бюджетную отчетность об исполнении сметы расходов главными распорядителями средств бюджета города Ханты-Мансийска и сводную бухгалтерскую отчетность муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2014 год необходимо предоставить в установленный срок не позднее 10.00 часов.